
 

 

 

 

     23     жовтня           20              355-од 

 

 

 

Про проведення обласного 

конкурсу учнівської творчості  

щодо популяризації в області  

державних символів України   

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від                   

07 грудня 2016 року № 954-р «Про затвердження плану заходів 

щодо популяризації державних символів України, виховання поваги до них у 

суспільстві», розпорядження голови Кіровоградської облдержадміністрації    

від 16 січня 2017 року № 25-р «Про популяризацію в області державних 

символів України», наказу начальника управління освіти, науки, молоді та 

спорту Кіровоградської облдержадміністрації від 23 січня 2017 року № 28    

«Про заходи управління освіти, науки, молоді та спорту облдержадміністрації 

щодо популяризації в області державних символів України», з метою виховання 

патріотизму й шанобливого ставлення до державних символів в учнівської 

молоді 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Комунальному закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського»                     

(КОРЕЦЬКА Людмила): 

1) організувати проведення обласного конкурсу учнівської творчості на 

тему: «Історія формування державних символів України, їх значення і 

використання в Україні у різні історичні періоди» (далі – Конкурс) у листопаді-

грудні 2020 року; 

2) затвердити Умови проведення І-ІІІ етапів Конкурсу та склад журі                      

ІІІ етапу. 

2. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, 

виконавчих комітетів  міських рад міст обласного значення, міських, селищних,  
 

 

 

 

 



 

2 

сільських рад об’єднаних територіальних громад, керівникам закладів загальної 

середньої освіти обласного підпорядкування, керівникам закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти: 

1) забезпечити організацію проведення І-ІІ етапів Конкурсу та участь 

переможців у ІІІ етапі відповідно до Умов, затверджених комунальним 

закладом «Кіровоградський обласний інститут післядипломної педагогічної 

освіти імені Василя Сухомлинського»; 

2) до 07 грудня 2020 року надіслати комунальному закладу 

«Кіровоградський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» заявку на участь у ІІІ етапі Конкурсу (додаток) та 

конкурсні роботи переможців, які посіли перше місце.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління освіти і науки ШАТНУ Лідію. 

 

 

 

 

 

Начальник управління    Володимир ТАБОРАНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу начальника управління 

освіти і науки Кіровоградської 

облдержадміністрації 

     23.10.2020  №  355-од 

 

 

Заявка 

на участь у ІІІ етапі конкурсу 

учнівської  творчості на тему: 

«Історія формування державних символів України, їх значення і 

використання в Україні у різні історичні періоди» 
 

№  

з/п 

Прізвище та 

ім'я учасника 

конкурсу 

Клас 

(курс) 
Заклад освіти 

Тема 

роботи 

Прізвище, ім'я, 

по батькові 

вчителя 

(викладача) 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


